



**KOMENDA GŁÓWNA POLICJI**  
BIURO FINANSÓW  
WYDZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

ul. Domaniewska 36/38; 02-672 Warszawa; tel. 22 60 120 44; fax 22 60 118 57  
zamowicniakgp@policja.gov.pl

FZ-7126/13

L.dz. .... /13

Warszawa, 06.. listopada 2013 r.

**Do Uczestników postępowania**

*Dot.: postępowania na Usługę hotelarską, gastronomiczną i szkoleniową dla 20 osób oraz 65 uczestników seminarium organizowanego na potrzeby realizacji projektu „Preparation of a Child Alert System In Poland” w ramach programu Daphne III, sprawa nr 234/GAB/13/KK.*

Zamawiający działając zgodnie z treścią art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907) – ustawa Pzp podaje poniżej treść pytań oraz udzielonych odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

W Opisie Przedmiotu Zamówienia nie wspomnieli Państwo jakie produkty powinny być zawarte w przerwie kawowej (tj. kawa, herbata, ile rodzajów ciasteczek, itp.)

Odpowiedź na pytanie nr 1:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, że serwis kawowy powinien składać się z: kawy, herbaty, 3 rodzajów ciasteczek bankietowych, owoców, młeczka, cytryny, cukru, soków, wody mineralnej gazowanej i niegazowanej po 65 szt. o pojemności ok. 0,5 l.

Pytanie nr 2:

Czy przerwa kawowa powinna być uzupełniana i między godzinami 14.30-17.30 w dniu 19.11.2013 r., a także uzupełniana w dniu 20.11.2013 r. do godz. lunchu?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, że na dzień 19 listopada 2013 r. zaplanowana została jedna przerwa kawowa po lunchu natomiast na dzień 20 listopada 2013 r. jedna przerwa kawowa do lunchu (zgodnie z OPZ), bez uzupełniania.

Pytanie nr 3:

Za jaką godzinę należy przyjąć godzinę lunchu?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, że wstępnie jako czas lunchu można przyjąć godziny między 13:00 - 14:00, w związku z tym, iż Zamawiający nie opracował jeszcze szczegółowego harmonogramu szkolenia.

Pytanie nr 4:

W tytule przetargu wspomniana jest organizacja seminarium dla 65 uczestników na potrzeby realizacji projektu „Preparation of a Child Alert System in Poland” w ramach programu Daphne III - w Opisie Przedmiotu Zamówienia nie wspomniane jest nic na ten temat - serdecznie proszę o wytłumaczenie.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, że uzupełnił treść ogłoszenia o brakujący załącznik.

Pytanie nr 5:

W warunkach określających przetarg zawarłicie Państwo warunek, iż ośrodek szkoleniowy nie może być dalej niż 70 km od Warszawy. Centrum Konferencyjno – hotelowe w Nagawkach mieści się przy skrzyżowaniu autostrad A1 i A2, 93 km od Komendy Głównej Policji w Warszawie, niecałą godzinę jazdy samochodem autostradą A2 Warszawa – Łódź. Bardzo proszę o udzielenie informacji czy mimo wszystko, odległość naszego ośrodka spełnia Państwa oczekiwania co do lokalizacji i odległości od Warszawy i czy możemy wziąć udział w postępowaniu przetargowym nr 8658986?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Powyższe odpowiedzi są wiążące dla stron postępowania.**

NACZELNIK  
WYDZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  
BIURA HUMANISZCZYCH  
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

*Tomasz PIOTRKOWICZ*